
Pos.

moto3/125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Rennen nicht beendet (120% von oben 5 = 2:11.560)

moto3/250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Rennen nicht beendet (120% von oben 5 = 2:11.560)

moto3/500

1

2

3

4

St.Nr.

112

121

82

126

81

80

95

G105

86

G90

103

85

92

48

62

47

32

53

67

46

35

29

25

33

76

26

27

34

44

1

8

2

5

Name

Maurice Ullrich

Marcel Schultheiß

Steffen Grämer

Carmen Geissler

Fabian Feldmeier

Eric Keller

Kevin Stocker

Henrik Hoch

Aron Mangler

Thomas Gradinger

Jesper Levinsen

Winfried Mühling

Frank Heinrich

Frank Koch

Axel Friedrichs

Michael Feldle

Peter Christiani

Wolfgang Schuster

Christian Vorsmann

Roman Pirkl

Franko Piesner

Uwe Bärwald

Johann Claussen

Uwe Kallenbach

Dingemann de Koenig

Jaap Deurloo

Harald Schwindt

Peter Schulte Wien

Andreas Götti

Othmar Atzmüller

Rolf Becker

Jac von Elsen

Thomas Krauß

Nat

GER

GER

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

NED

NED

GER

GER

GER

GER

GER

NED

GER

Motorrad

Honda RS 125

Honda NSF 250

Aprilia RSR 125

Moriwaki MD 250 H

Honda RS 125

Honda RS 125

Honda RS 125 R

Honda RS 125

Yamaha TZ 125

Honda RS 125

Honda RS 125

Honda RS 125

Aprilia RS 125

Honda RS 250 R

Honda RS 250 R

Honda RS 250

Yamaha TZ 250

Yamaha TZ 250

Honda RS 250 R

Honda RS 250 R

Honda RS 250

Yamaha TZ 250

Yamaha TZ250

Yamaha TZ 250

Honda RS 250

Honda TSR 250

Honda RS 250 R

Honda RS 250

Honda RS 250

Yamaha TZ 360

Yamaha YZR 500 V 4

Honda RS 500

Suzuki RG 500

Klasse

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/125

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/250

moto3/500

moto3/500

moto3/500

moto3/500

In Runde

3

4

5

5

4

8

10

5

9

4

5

9

1

4

4

4

8

1

9

6

4

9

7

8

1

1

0

0

0

2

3

8

3

Beste Zeit.

1:48.690

1:50.208

1:52.855

1:53.331

1:53.867

1:54.387

1:54.726

1:55.065

1:56.532

1:56.943

2:01.584

2:02.841

2:37.915

1:49.206

1:50.270

1:51.164

1:53.370

1:53.488

1:54.269

1:57.769

1:58.632

2:00.143

2:01.204

2:06.306

2:07.656

2:13.039

1:49.794

1:51.136

1:54.788

1:56.061

Diff.

1.518

4.165

4.641

5.177

5.697

6.036

6.375

7.842

8.253

12.894

14.151

49.225

1.064

1.958

4.164

4.282

5.063

8.563

9.426

10.937

11.998

17.100

18.450

23.833

1.342

4.994

6.267

Abstand

1.518

2.647

0.476

0.536

0.520

0.339

0.339

1.467

0.411

4.641

1.257

35.074

1.064

0.894

2.206

0.118

0.781

3.500

0.863

1.511

1.061

5.102

1.350

5.383

1.342

3.652

1.273

Runden

9

4

10

8

4

9

10

10

9

5

9

9

2

10

6

5

9

2

9

9

6

9

8

8

2

2

1

3

5

9

3

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping - Th.Thieme/GER J.Pinero/ESP

Rennleiter/race director-  M.Dangrieß/GER

SpoKo/steward - H.-R. Jung/GER Max Waibl/SUI

Leiter Streckensicherung/clerk of the course - Conrad Falk/GER

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

SMR 3 / DRC 3

IGK/DRC moto3-125ccm-250ccm

2. timed practice moto3/125+250+500 und IGK

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 15:55:00

Autodrom Most CZE 4,219 Km

23.06.2012 15:55
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Pos.

Rennen nicht beendet (120% von oben 5 = 2:11.560)

St.Nr.

16

Name

Ajax Kühn

Nat

GER

Motorrad

Suzuki RG 500

Klasse

moto3/500

In Runde

0

Beste Zeit. Diff. Abstand Runden

Nach bester Rundenzeit sortiert
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www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH
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